
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА» 

САКСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

от 18.09.2023                                с. Михайловка                                № 201                                 
 

Об утверждении  графика оценочных  

процедур  на 2023/2024 учебный  год 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график оценочных процедур начального общего 

образования  МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя 

Российской Федерации Турубары В.А.». Приложение 1. 

2. Утвердить единый график оценочных процедур основного общего и 

среднего  общего образования  МБОУ «Михайловская средняя 

школа имени Героя Российской Федерации Турубары В.А.». 

Приложение 2,3. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБОУ «Михайловская средняя 

школа имени героя Российской Федерации Турубары В.А.» учителю 

информатики и ИКТ Журковой Т.В.  в срок до 

20.09.2023  разместить утвержденный график оценочных процедур 

школы на 2023/2024 учебный год на официальном сайте школы – в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

4. Секретарю Запорожец О.П.  в срок до 20.09.2023 довести 

настоящий приказ до сведения педагогических работников под 

подпись. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   А.С. Абдувелиев  

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________  В.А. Вакалюк «______» _____________________ 

________________ О.П. Запорожец «______» _____________________ 


